
Noti€
Dm€ LIBERTE EGALITE FRATERNITE

dE tOsl€R. Département de l’Isère
Mairie de Notre Dame de l’Osier

)D25/O-i

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L’an deux mil vingt-cinq le 09janvier, le Conseil Municipal, s’est réuni en séance ordinaire sous la
présidence de Monsieur Alex BRICHET-BILLET, Maire.

Présents
Mr BRICHET- BILLET Alex, Mr CARRIER Michel, Mme LOCATELLI Sandrine, Mme CROSSON-PETME
ZAKIS Isalia, Mr BARD-SURDON Guillaume, Mme MARTIN Chloé, Mme ODOIX Raymonde, Mme RA
VIER Marie-Noélle, Mr GRIGIS Vincent, Mr Jean -Christophe JOUVE

Absents et excusés:

Nombre de conseillers en exercice : 11 Présents :11 Votants : 11
Date de convocation : 04/12/2024 Date d’affichage: 10/12/2024

ELECTION PREMIER ADJOINT

- Vu l’article L2122-7-l du Code général des collectivités territoriales;

- Vu le Procès-verbal du 26 mai 2020;

- Considérant la démission de Mr Michel CARRIER en date du 13/12/2024;

Il est procédé à l’élection du ier adjoint au Maire au scrutin secret et à la majorité absolue.

Candidat déclaré: Mmc Isalia CROSSON-PETMEZAKIS

1ER TOUR DE SCRUTIN

Nombre de bulletins trouvés dans l’urne 11

A déduire : bulletins blancs ou ne contenant pas une désignation suffisante ou dans lesquels les

votants se sont fait connaître 1

Reste, pour le nombre des suffrages exprimés 10

Majorité absolue des suffrages exprimés 06
A obtenu : Mme Isalia CROSSON-PETMEZAKIS 09
Est élue: Mme Isalia CROSSON-PETMEZAKIS, 1èie adjointe au Maire de la commune de Notre
Dame de l’Osier.

Après avoir délibéré, Mme Isalia CROSSON-PETMEZAKIS, élue première adjointe, a été
immédiatement installée.

Fait et délibéré à Notre Dame de l’Osier, les jour, mois et an ci-dessus

LE MAIRE
ALEX BRICHET-BILLET

LE SECRETAIRE DE SEANCE
MICHEL CARRIER


